BOME NUM.

5044 -

VIERNES 19 DE JULIO DE 2013

PAG.

PROGRAMA DE VIAJES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE ORGANIZADOS POR LA VICECONSEJERIA
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SOLICITANTES QUE NO HAN PARTICIPADO EN NINGUNA EDICION

DNI
45231552M
45250261S
45250284 S
45285228 E
45248362 W
45289172X
45287834Y
45286892 F
X3166881B
45288473R
45257594 B
45259936 F
45291018Q
44071386 M
45258520V
06928846 G
45255650 E
45262860 X
45288995V
45229622 F
45261108Y
45261788 L
24796085S
45258490 X
45250278 D
45248516H
45264311N
45222074 A
45213722T
45220742M
45255824 N
45259112B
45261885R
45228851H
45233849 W
45260009B
45264200Q
23514601 E
23654674 W
45262968 A
45231900P
45256846 E
45249553C
45261440Q
45266191Y
45252005B
45253490R
45239689 T

DEL MAYORY RELACIONES VECINALES

LISTADEFINITIVA

APELLIDOS Y NOMBRE

BERNAL AGUA, SALVADOR
SAUCEDABELTRANANGEL
GARCIABELTRANFRANCISCA
KADDURAHMED, ZOHRA
LOPEZGOMEZ, FRANCISCA
MOHAMED HADDU, MAMMA
MAANAN MOHAMED LUISA

AMAR MOHAMED MIMOUNT

EL YOUSSFI FADMA

MOHAMED AMAR, GALIA

URBANO TOSCANO, CARMEN
GARCIAGARCIA, JOAQUINA
HAMED MOHAMED HARRUCH, YAMINA
OUCHEN SBAY FATIMA
HEREDIALORCA CARMEN
MARISCAL ANDRADA, ENCARNACION
MORALES LUQUE JOSE

GALAN MANZANODOLORES
DUDUHMOHAND MIMONA
RUIZSOLERMARIA
HEREDIAGILLUCIA
GOMEZVAZQUEZMATILDE
NUNEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN
AVINON QUINTANAFELIPE
NARVAEZ GARCIAEMILIA
PERNIAHERNANDEZ CARMEN
CESARES MOYA M2 ROSA

PINO CASTROAMPARO
CHOLBIPEREZBARTOLOME
GARCIAMEDINAMARIADOLORES
LARA PARRA, DULCE

MENGERT VARGAS ALFREDO
MAHANAN MILILIHADDU LUISA
HERNANDEZPOSTIGOJOSE
GOMEZPASCUAL MARIADOLORES
DIMAS PINERO MELCHOR

RUIZ CALLEJON ANAMARIA
GARCIAARCOSPEDRO
GARCIALOPEZMARIAANTONIA
MARTINEZESCUDERO ISABEL
BELTRANSANCHEZ ANTONIA
HEREDIAMARTINEZ ALFONSO
CABALLERO GARCIAESTRELLA
SORIANO SORIANO ANTONIO
MOYA FORNIELES ANA MARIA
SANISIDORO DEL PINO, JOAQUIN
PEREZNAVARRO, MARIA CARMEN
MONTERO PEREZFRANCISCO
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